烟建联〔2020〕2 号

关于组织开展《如何保证“疫后”开工进度计划
落实及管理能效》专题培训活动的通知

各有关单位、会员企业：

当前，新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控形势依然严峻，为切

实做好建筑业企业“防疫情、促复工”工作，减轻疫情带来的复工

压力，我会联合品茗安控信息技术股份有限公司采用线上培训的方

式，开展《如何保证“疫后”开工进度计划落实及管理能效》专题

培训活动。助力会员企业做好开工进度计划编制和合理管控，现将

有关安排通知如下：

一、培训时间

培训时间：2020年 2 月 28日（下周五） 上午 9:00-11:30

培训方式：线上培训

二、培训内容

1、疫情影响下的进度计划管理现状及解决办法

2、高效绘制网络图提前赶工进度

3、让项目进度计划汇报更合理

4、让企业高效解决进度检查的难题

5、打通进度管理的 PDCA减少疫情对工期的影响

6、企业线上远程管控多个项目进度

三、培训对象

会员单位的生产副总、工程进度负责人、工程部、技术质量部

相关负责人，项目经理、技术负责人、施工员等。

四、授课老师：

宋昂   品茗安控信息技术股份有限公司技术研发部经理，高级

讲师。（全国重点省市施工技术专题培训超百场）

本次培训，为线上公益培训，不收取培训费。希望各会员单位

企业负责人，积极组织公司相关人员参加。所有参加培训的人员，

请加以下微信群进行报名。

（三个微信群中的一个即可，不要重复加）。

联系人：孙连军 18663853833（烟台市建筑业联合会）

吕慧清 18660409587（品茗安控信息技术股份有限公司）

烟台市建筑业联合会

2020 年 2月 21日